
 

 

Decreto n. 82 del 13.08.2024  
 

                

IL DIRETTORE 

 

VISTO  la procedura comparativa pubblica per titoli per il conferimento di incarichi a docenti esterni 

con contratti di collaborazione inerenti discipline d’insegnamento - Decreto n. 33 del 

16.04.2024 - Prot. n. 1274 del 16.04.2024; 

VISTO il Decreto n. 54 del 13.06.2024 - Prot. n. 730 del 13.06.2024 di nomina della Commissione; 

VISTA la graduatoria definitiva di Fisarmonica CODI/18 del 16.07.2024 prot. 1277; 

VISTA la richiesta di informazioni pervenuta dal Sig. Antonio Macaretti, pec del 29.07.2024 e il reinvio della 

documentazione già presentata, avvenuto con pec del 30.07.2024; 

 VISTO il verbale della commissione del 07.08.2024 (Prot. n. 1527 del 07.08.2024) relativo alla 

posizione del candidato Antonio Macaretti; 

VISTA   il decreto n. 80 del 07.08.2024 di annullamento della graduatoria definitiva prot. 1277 del 

16.07.2024 e ripubblicazione della graduatoria provvisoria di Fisarmonica – CODI/18; 

VISTO che non sono pervenuti ricorsi; 

 

DECRETA  

  

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: di Fisarmonica - CODI/18: 

 

   

GRADUATORIA COMPARATIVA DEFINITIVA    

FISARMONICA (CODI/18)     

      

COGNOME E NOME Titoli  
di studio 

 
max 10 p. 

Titoli 
di 

servizio 
 

max 10 p. 

Titoli 
Artistici 

 
max 60 p. 

Titoli  
att. 

coord. 
 

max 20 p. 

TOTALE 

Damen Raffaele 7,0 3,7 60,0 5,0 75,7 

Telari Samuele 4,0 10,0 60,0 0,0 74,0 

Gordano Luigi 6,0 0,0 53,0 0,0 59,0 

Bianco Michele 6,0 0,0 48,0 0,0 54,0 

Pennacchi Andrea 6,0 0,0 47,0 0,0 53,0 

Romeo Mario Giuliano 7,0 0,0 42,0 2,5 51,5 

Antonucci Pietro Paolo 4,0 0,0 31,5 0,0 35,5 

Riganelli Christian 7,0 0,0 11,0 6,0 24,0 

Prot. n. 0001565 anno 2024 del 13/08/2024



 

 

 

 

Pugliese Riccardo 6,0 0,0 9,5 0,0 15,5 

Macaretti Antonio 4,0 0,0 7,5 3,0 14,5 

Vitale Salvatore 3,0 0,0 10,5 0,5 14,0 

Moretti Francesco 6,0 0,0 6,0 1,0 13,0 

Tommasini Nicola 7,0 0,0 0,0 2,0 9,0 

Ferlaino Paolo 3,0 0,0 3,5 1,0 7,5 

Testa Ezio 7,0 0,0 0,0 0,0 7,0 

      

      

                           

La graduatoria definitiva è pubblicata sul Cineca, all’Albo Pretorio e Amministrazione trasparente in 

data odierna.  

Dalla data di affissione della graduatoria definitiva, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

                  Prof. Gabriele Giampaoletti 

          

 

 

 

 


